
Broj 3/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 25

8. Rješenje o razrješenju i imenovanju člana
Vijeća za me�unarodnu suradnju Grada
Varaždina

9. Rješenje o osnivanju Povjerenstva za
realizaciju Studije »Varaždin - vizija
turističke destinacije«

10. Kolektivni ugovor o izmjenama i
dopunama Kolektivnog ugovora za
zaposlene u Hrvatskom narodnom
kazalištu u Varaždinu

11. Kolektivni ugovor o izmjenama i
dopunama Kolektivnog ugovora za
zaposlene u Gradskom muzeju Varaždin

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

5. Odluka o radnom vremenu trgovina i
uslužnog obrtništva

6. Odluka o davanju suglasnosti na uvo�enje
novih smjerova i usmjerenja na Visokoj
elektrotehničkoj školi Varaždin

7. Zaključak o davanju suglasnosti na visinu
naknade za dodjelu grobnih mjesta i
naknadu za korištenje grobnih mjesta
u 2004. godini

BROJ: 3 — Godina XI                       Varaždin, 27. travnja 2004.
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

2004.

25

27

27

S A D R Ž A J

SLUÆBENI VJESNIK GRADA VARAÆDINA
SLUÆBENO GLASILO GRADA VARAÆDINA

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

28

28

29

29

5.

Na temelju članka 26.a. Zakona o trgovini (»Narodne
novine« broj 101/98, 75/99, 76/99, 61/01, 109/01,
49/01 - pročišćeni tekst, 103/03 i 170/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Varaždina, uz prethodno mišljenje
Turističke zajednice Grada Varaždina, na 55. sjednici
održanoj 27. travnja 2004. godine, donosi

O D L U K U

o radnom vremenu trgovina i uslužnog
obrtništva

I. OSNOVNE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom odre�uje se vrijeme u kojem,
tijekom turističke sezone, posluju trgovine i uslužno
obrtništvo na području Grada Varaždina, i to:

- prodavaonice, poslovne jedinice, izdvojena
poslovna mjesta poduzeća i drugih pravnih i fizičkih
osoba, kao i radionica samostalnih privrednika (u
daljnjem tekstu: trgovina),

- poduzeća i radionice samostalnih privrednika
(u daljnjem tekstu: uslužno obrtništvo), što neposredno
pružaju obrtničke usluge gra�anima (servisi, saloni,
radionice i slično).

Turistička sezona na području Grada Varaždina
traje tijekom čitave godine.

II. RADNO VRIJEME TRGOVINA I
OBRTNIŠTVA

Članak 2.

Trgovine i uslužno obrtništvo mogu poslovati, u
slijedećim vremenskim intervalima za pojedine dane
u tjednu:



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2004.26

Članak 3.

Pravne i fizičke osobe iz članka 1. ove Odluke
odre�uju vlastito radno vrijeme trgovina i uslužnog
obrtništva u okviru vremenski dozvoljenih intervala
iz prethodnog članka.

Radno vrijeme trgovina i uslužnog obrtništva
dostavlja se Županijskom uredu državne uprave -
Odsjek za gospodarstvo i Upravnom odjelu za
gospodarstvo, financije i javne prihode Grada Varaždina.

Članak 4.

Radno vrijeme trgovina i uslužnog obrtništva mora
biti vidljivo istaknuto na ulazu u poslovni prostor.

U slučaju da pravne i fizičke osobe iz članka 1.
ove Odluke, iz opravdanih razloga dulje od jednog
dana ne posluju (ure�enje poslovnog prostora,
korištenje godišnjeg odmora i sl.), obavijestit će,
najmanje tri dana prije, Županijski ured države uprave
- Odsjek za gospodarstvo i Upravni odjel za
gospodarstvo, financije i javne prihode Grada Varaždina.

U slučaju da pravne ili fizičke osobe iz članka 1.
ove Odluke, zbog izvanrednih razloga (bolesti, smrtni
slučaj i slično), ne posluju jedan dan ili duže, dužni
su to istaknuti na vidljivo mjesto na ulazu u poslovni
prostor i o tome izvijestiti Županijski ured države
uprave - Odsjek za gospodarstvo i Upravni odjel za
gospodarstvo, financije i javne prihode Grada
Varaždina.

Članak 5.

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina može, u
slučaju izvanrednih prilika koje su u interesu Grada,
utvrditi drugačiji početak i završetak radnog vremena
pojedinih trgovina i uslužnog obrtništva od propisanog
ovom Odlukom.

Članak 6.

Odredbe ove Odluke ne odnose se na prodavaonice
na tržnicama i sajmovima, u neposrednoj blizini bolnice,
željezničkog i autobusnog kolodvora (neposredna
udaljenost vezana uz primjenu ovog članka iznosi
najviše do 20 metara), te prodavaonice u sklopu
benzinskih stanica.

Radno vrijeme ovih prodavaonica utvr�uje se u
vremenskom rasponu od 00,00 do 24,00 sati.

Za pokretne prodavaonice i ostale oblike prodaje
robe izvan prodavaonica radno vrijeme uskla�uje se
prema članku 2. ove Odluke.

Radno vrijeme prodavaonica, prilikom prigodnih
prodaja, sajmova, izložbi i slično, utvr�uje se posebnim
odobrenjem Upravnog odjela za gospodarstvo, financije
i javne prihode Grada Varaždina.

III. NADZOR

Članak 7.

Inspekcijski nadzor i podnošenje zahtjeva za
pokretanje prekršajnog postupka zbog povreda odredbi
ove Odluke provodi nadležna inspekcija Varaždinske
županije.

IV. PREKRŠAJNE ODREDBE

Članak 8.

Novčane kazne za prekršaje za kršenje odredbi
ove Odluke bit će propisane posebnom odlukom
Gradskog vijeća Grada Varaždina.

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 9.

Pravne i fizičke osobe koje obavljaju trgovačku i
uslužnu djelatnost dužne su raspored radnog vremena

Trgovina

1. Prehrambene prodavaonice 05,00 - 22,00 05,00 - 22,00 06,00 - 13,00

2. Neprehrambene prodavaonice 07,00 - 21,00 07,00 - 13,00 —

3. Prodavaonice tiska 05,00 - 22,00 05,00 - 22,00 05,00 - 13,00

4. Benzinske stanice 00,00 - 24,00 00,00 - 24,00 00,00 - 24,00

Usluge i obrtništvo

1. Pružanje usluge gra�anima 06,00 - 22,00 06,00 - 21,00 07,00 - 21,00

2. Održavanje i popravci cestovnih
motornih vozila 06,00 - 22,00 06,00 - 22,00 —

3. Ljekarne 00,00 - 24,00 00,00 - 24,00 00,00 - 24,00

4. Videoteke 07,00 - 22,00 07,00 - 22,00 07,00 - 16,00

5. Cvjećarnice 06,00 - 22,00 06,00 - 21,00 07,00 - 21,00

6. Suvenirnice 07,00 - 22,00 07,00 - 22,00 07,00 - 22,00

DJELATNOST
NEDJELJA I BLAGDANI

najranije - najkasnije
SUBOTA

najranije - najkasnije
PONEDJELJAK - PETAK

najranije - najkasnije



Broj 3/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 27

uskladiti s odredbama ove Odluke u roku od 15
dana od njezinog stupanja na snagu.

Članak 10.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje
važiti Odluka o rasporedu dežurstava prodavaonica
na području Grada Varaždina u 2004. godini (Klasa:
113-02/03-01/51, Urbroj: 2186/01-03-03-3 od 30.
prosinca 2003. godine).

Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Grada Varaždina«, a primjenjuje
se od 1. svibnja 2004. godine.

Klasa: 113-02/04-01/20
Urbroj: 2186/01-03-04-2
Varaždin, 27. travnja 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

6.

Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02), Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na
52. sjednici od 6. travnja  2004. godine, donosi

O D L U K U

o davanju suglasnosti na uvo�enje novih
smjerova i usmjerenja na Visokoj

elektrotehničkoj školi Varaždin

Članak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina suglasno
je da se na Visokoj elektrotehničkoj školi Varaždin
uvedu novi smjerovi i usmjerenja u visokoškolskom
obrazovanju i to:

SMJER                  USMJERENJE

ELEKTROTEHNIKA Telekomunikacije

RAČUNALSTVO I
INFORMATIKA Sklopovska i programska

oprema

Grafika, mediji i dizajn

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina podržava
osnivanje navedenih smjerova i usmjerenja, obzirom
na tržištu rada nema raspoloživih stručnjaka toga
profila te stoga što nedostatak kadrova ove struke
koči daljnji razvoj gospodarstva i uvo�enje novih
tehnologija.

Članak 2.

Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina podupire
poduzimanje odre�enih aktivnosti koje bi dovele do
osnivanja Tehničkog veleučilišta u Varaždinu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 602-04/03-01/1
Urbroj: 2186/01-03-04-6
Varaždin, 6. travnja 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

7.

Na temelju članka 25. i 28. Odluke o grobljima
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 1/99) i
članka 65. Statuta Grada Varaždina (»Službeni vjesnik
Grada Varaždina« broj 7/01 i 5/02), Gradsko
poglavarstvo Grada Varaždina na 52. sjednici održanoj
6. travnja 2004. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na visinu naknade za
dodjelu grobnih mjesta i naknadu za korištenje

grobnih mjesta u 2004. godini

I.

1. Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, u skladu
s člankom 25. Odluke o grobljima (»Službeni vjesnik
Grada Varaždina« broj 1/99), suglasno je da, naknada
za dodjelu grobnih mjesta u 2004. godini iznosi:

a) Gradsko groblje Varaždin:

- grobno mjesto ................................ 1.480,00 kn

- jednostruka grobnica .................... 2.000,00 kn

- dupla grobnica ............................... 3.700,00 kn

b) Groblje Biškupec

- grobno mjesto ................................ 1.080,00 kn

- jednostruka grobnica .................... 1.500,00 kn

- dupla grobnica ............................... 2.700,00 kn

2. Naknada za dodjelu grobnih mjesta utvr�ena
je u neto iznosima na koje se primjenjuju zakonske
odredbe o porezu.

3. Predvi�eni prihod od naknada za dodjelu grobnih
mjesta, u iznosu od 390.000,00 kn (slovima:
tristodevedesettisuća kuna) koristit će se za pokriće
dijela troškova radova planiranih Programom gradnje
objekata i ure�aja komunalne infrastrukture za razdoblje
2002. - 2005. godina, Poglavlje II, A, Projekt 3105 -
groblja (»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj
8/02 i 10/03).



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2004.28

II.

1. Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina, u skladu
s člankom 27. Odluke o grobljima, suglasno je da
Godišnja naknada za korištenje grobnog mjesta
u 2004. godini, iznosi za:

- grobno mjesto .................................... 114,00 kn

- jednostruka grobnica ........................ 128,00 kn

- dupla grobnica ...................................196,00 kn

- dječji grob ............................................. 70,00 kn

2.  Na godišnje naknade za korištenje grobnih
mjesta obračunava se porez na dodanu vrijednost
(PDV) prema važećem Zakonu.

3.  Predvi�eni prihod od godišnje naknade za
korištenje grobnih mjesta u iznosu od 1.960.000,00
kn (slovima: jedanmilijundevetstošezdesettisuća kuna)
koristit će se za pokriće dijela troškova radova planiranih
Programom održavanja komunalne infrastrukture u
2004. godini s projekcijom za 2005. i 2006. godinu,
Poglavlje VI - Održavanje groblja (»Službeni vjesnik
Grada Varaždina« broj 10/03).

III.

Zadužuju se Upravni odjel za komunalne djelatnosti
i ure�enje prostora i Upravni odjel za gospodarstvo,
financije i javne prihode Grada Varaždina za provo�enje
i praćenje ovog Zaključka.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku Grada Varaždina«, a
primjenjuje se od 1. siječnja 2004. godine.

Klasa: 363-02/04-01/3
Urbroj: 2186/01-03-04-2
Varaždin, 6. travnja 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

8.

Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02) Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 52.
sjednici od 6. travnja 2004. godine donosi

R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju člana Vijeća za
me�unarodnu suradnju Grada Varaždina

I.

VIŠNJA FARA, prof. iz Varaždina, Pavlinska 2,
razrješava se funkcije člana Vijeća za me�unarodnu
suradnju Grada Varaždina na vlastiti zahtjev.

II.

U Vijeće za me�unarodnu suradnju Grada Varaždina
imenuje se ZLATKO KRSTIĆ iz Varaždina, Stanka
Vraza 15.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 022-06/99-01/7
Urbroj: 2186/01-03-04-8
Varaždin, 6 travnja 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

9.

Na temelju članka 65. Statuta Grada Varaždina
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina« broj 7/01 i
5/02) Gradsko poglavarstvo Grada Varaždina na 52.
sjednici od 6. travnja 2004. godine donosi

R J E Š E N J E

o osnivanju Povjerenstva za realizaciju Studije
»Varaždin - vizija turističke destinacije«

I.

Temeljem Zaključka Gradskog vijeća Grada
Varaždina (Klasa: 334-01/02-01/3, Urbroj: 2186/01-
02-02-4 od 20. prosinca 2002. godine), osniva se
Povjerenstvo  za realizaciju Studije »Varaždin -
vizija turističke destinacije« kao stručno i
savjetodavno tijelo Gradskog poglavarstva Grada
Varaždina (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

II.

U  Povjerenstvo se, temeljem dužnosti, imenuju:

1. Zamjenik gradonačelnika Grada Varaždina
za društvene djelatnosti,

2. Predsjednik Gospodarskog vijeća Grada
Varaždina,

3. Pročelnik Upravnog odjela za gospodarski
razvoj Varaždinske županije,

4. Predsjednik Hrvatske gospodarske komore
- Županijske komore Varaždin,

5. Predsjednik Ceha obrta za ugostiteljstvo i
turizam Udruženja hrvatskih obrtnika Varaždin,

6. Predsjednik Turističke zajednice Grada
Varaždina,

7. Direktor Turističkog ureda Turističke zajednice
Grada Varaždina,

8. Predsjednik Odbora za kulturu, šport i turizam
Gradskog vijeća Grada Varaždina,

9. Pročelnik Upravnog odjela za komunalne
djelatnosti i ure�enje prostora,

10. Pročelnik Upravnog odjela za znanost, kulturu
i šport,

11. Stručni suradnik za ure�enje prostora
Upravnog odjela za komunalne djelatnosti i
ure�enje prostora Grada Varaždina,



Broj 3/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 29

12. Stručni suradnik za turizam Upravnog odjela
za znanost, kulturu i šport Grada Varaždina,

13. Stručni suradnik za šport Upravnog odjela
za znanost, kulturu i šport Grada Varaždina.

III.

Povjerenstvo svojim djelovanjem:

- programira, koordinira i prati izvo�enje aktivnosti
i mjera na osiguravanju uvjeta za ostvarivanje Vizije,
izvršavanje dijelova Studije i usmjeravanje sredstava
u pojedine programe razvoja suvremenog turističkog
proizvoda od strane svih čimbenika - izravno i neizravno
uključenih u razvoj turizma;

- na temelju specificiranja Vizije i definiranja
razvojnih projekata, te donošenjem kratkoročnog i
srednjoročnog operativnog plana potiče implementaciju
pojedinih sastavnica Vizije;

- utvr�uje i animira izvore mogućih sredstava
potrebnih za realizaciju Vizije, uključujući poduzimanje
mjera za dobivanje sredstava iz predpristupnih fondova
Europske unije namijenjenih kandidatima za članstvo,
dotično iz sredstava CARDS programa.

IV.

Stručne i administrativno-tehničke poslove za
potrebe djelovanja Povjerenstva obavljat će Upravni
odjel za znanost, kulturu i šport Grada Varaždina.

V.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina«.

Klasa: 334-01/04-01/3
Urbroj: 2186/01-03-04-3
Varaždin, 6 travnja 2004.

Predsjednik Gradskog poglavarstva
Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

10.

GRAD VARAŽDIN, Varaždin, Trg kralja Tomislava
1, zastupan po gradonačelniku dr. sc. Ivanu Čehoku,

HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE U
VARAŽDINU, Varaždin, A. Cesarca 1, zastupano
po ravnatelju Marijanu Varjačiću, dipl. iur.

i

HRVATSKI SINDIKAT DJELATNIKA U KULTURI,
Zagreb, Trg maršala Tita 4, zastupan po glavnom
tajniku Ferdi Bobanu,

zaključili su dana 30. prosinca 2003. godine

K O L E K T I V N I   U G O V O R

o izmjenama i dopunama Kolektivnog ugovora
za zaposlene u Hrvatskom narodnom kazalištu

u Varaždinu

Članak 1.

Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora za zaposlene
u Gradskom muzeju Varaždin i Hrvatskom narodnom
kazalištu u Varaždinu zaključenog 4. veljače 2000.
godine (Klasa: 612-05/99-01/5; Urbroj: 2186/01-01-
00-18) i objavljenog u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina« broj 1/00 ovim se Kolektivnim ugovorom
zaključuju za zaposlene u Hrvatskom narodnom
kazalištu u Varaždinu.

Članak 2.

U Kolektivnom ugovoru iz članka 1. za zaposlene
u Hrvatskom narodnom kazalištu u iza članka 33.
dodaje se novi članak koji glasi:

»U Hrvatskom narodnom kazalištu u Varaždinu
odobreni broj zaposlenika kojima se plaća osigurava
iz Proračuna Grada Varaždina u trenutku zaključivanja
ovog Ugovora jest 54 (slovima: pedesetičetiri).

Odobreni broj zaposlenika iz stavka 1. ovog članka
utvr�uje se dogovorom izme�u Hrvatskog narodnog
kazališta i Grada Varaždina u okviru utvr�ivanja
Programa javnih potreba u kulturi Grada Varaždina
za tekuću godinu.«

Članak 3.

Tekst članka 34. u Kolektivnom ugovoru iz članka
1. za zaposlene u Hrvatskom narodnom kazalištu
zamjenjuje se novim tekstom i glasi:

»Za odobreni broj zaposlenika kojima se plaća
osigurava iz Proračuna Grada Varaždina utvr�uje
se bruto osnovica za izračun osnovne mjesečne plaće
u iznosu od:

- 1.700,00 (slovima: tisućusedamsto) kuna od
1. siječnja 2004. godine.

Članak 4.

Važenje Kolektivnog ugovora iz članka 1. uz ovim
Ugovorom utvr�ene izmjene i dopune produžuje se
do 31. prosinca 2005. godine.

Klasa: 610-01/02-01/8
Urbroj: 2186/01-01-03-18
Varaždin, 30. prosinca 2003.

Za Grad Varaždin
Gradonačelnik

Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

Za Hrvatsko narodno kazalište u Varaždinu
Ravnatelj

Marijan Varjačić, dipl. iur., v. r.

Za Hrvatski sindikat djelatnika u kulturi
Glavni tajnik

Ferdo Boban, prof., v. r.

11.

GRAD VARAŽDIN, Varaždin, Trg kralja Tomislava
1, zastupan po gradonačelniku dr. sc. Ivanu Čehoku,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2004.30

GRADSKI MUZEJ VARAŽDIN, Varaždin, Šetalište
J. J. Strossmayera 7, zastupano po ravnateljici Ljerki
Šimunić, prof.

i

HRVATSKI SINDIKAT DJELATNIKA U KULTURI,
Zagreb, Trg maršala Tita 4, zastupan po glavnom
tajniku Ferdi Bobanu,

zaključili su dana 30. prosinca 2003. godine

K O L E K T I V N I   U G O V O R

o izmjenama i dopunama Kolektivnog ugovora
za zaposlene u Gradskom muzeju Varaždin

Članak 1.

Izmjene i dopune Kolektivnog ugovora za zaposlene
u Gradskom muzeju Varaždin i Hrvatskom narodnom
kazalištu u Varaždinu zaključenog 4. veljače 2000.
godine (Klasa: 612-05/99-01/5; Urbroj: 2186/01-01-
00-18) i objavljenog u »Službenom vjesniku Grada
Varaždina« broj 1/00 ovim se Kolektivnim ugovorom
zaključuju za zaposlene u Gradskom muzeju Varaždin.

Članak 2.

U Kolektivnom ugovoru iz članka 1. za zaposlene
u Gradskom muzeju Varaždin iza članka 33. dodaje
se novi članak koji glasi:

»U Gradskom muzeju Varaždin odobreni broj
zaposlenika kojima se plaća osigurava iz Proračuna
Grada Varaždina u trenutku zaključivanja ovog Ugovora
jest 26  (slovima: dvadeset i šest).

Odobreni broj zaposlenika iz stavka 1. ovog članka
utvr�uje se dogovorom izme�u Gradskog muzeja

Varaždin i Grada Varaždina u okviru utvr�ivanja
Programa javnih potreba u kulturi Grada Varaždina
za tekuću godinu.«

Članak 3.

Tekst članka 34. u Kolektivnom ugovoru iz članka
1. za zaposlene u Gradskom muzeju Varaždin
zamjenjuje se novim tekstom i glasi:

»Za odobreni broj zaposlenika kojima se plaća
osigurava iz Proračuna Grada Varaždina utvr�uje
se bruto osnovica za izračun osnovne mjesečne plaće
u visini od:

- 1.900,00 (slovima: tisućudevetsto) kuna od 1.
siječnja 2004. godine.

Članak 4.

Važenje Kolektivnog ugovora iz članka 1. uz ovim
Ugovorom utvr�ene izmjene i dopune produžuje se
do 31. prosinca 2005. godine.

Klasa: 610-01/02-01/8
Urbroj: 2186/01-01-03-17
Varaždin, 30. prosinca 2003.

Za Grad Varaždin
Gradonačelnik

Dr. sc. Ivan Čehok, v. r.

Za Gradski muzej Varaždin
Ravnateljica

Ljerka Šimunić, prof., v. r.

Za Hrvatski sindikat djelatnika u kulturi
Glavni tajnik

Ferdo Boban, prof., v. r.



Broj 3/2004. »SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« 31



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 3/2004.32

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin.
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 210-864. Glavni i odgovorni urednik dr. sc.
Robert Podolnjak. Tehničko ure�enje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-138,
fax. (044) 815-498, www.glasila.hr.


